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Ordförande har ordet 

Hej! 

Sofia Wenhov heter jag och på årsmötet den 

26/2–25 blev jag vald till ny ordförande för 

Sveriges Lärare här i Norrköping. Jag är 

utbildad Ma/NO lärare 1–7 och har arbetat 

som lärare i Norrköpings kommun i över 30 

år. Mitt fackliga engagemang startade redan 

under min studietid i början av 90-talet och 

sedan 2017 har jag haft förtroendeuppdrag 

och arbetat centralfackligt som 

huvudskyddsombud.  

Att få förtroendet att vara ordförande för 

nästan 3000 medlemmar i Sveriges Lärare i 

Norrköpings känns som ett stort ansvar att 

axla förstås men jag vet och känner att i detta 

arbete är jag absolut inte ensam. Jag upplever 

att vi har en mycket stabil, kunnig och 

erfaren styrelse här i Norrköping som inte 

bara jag kan luta mig mot utan också ni 

medlemmar och ombud. Och utan er 

ombud, som gör ett fantastiskt arbete ute i 

olika verksamheter, så skulle inget hända i 

vårt fackliga arbete. För som ni vet, 

tillsammans är vi starkare och tillsammans 

ska vi fortsätta jobba för bättre arbetsvillkor, 

en mer hållbar arbetsmiljö och en god 

löneutveckling genom hela arbetslivet! 

Tack för ordet! // Sofia Wenhov  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sofia Wenhov, ordförande 

 

 

 

 

 

 

Vad händer i Norrköping 
Våra avtalsförhandlingar fortgår. Via sverigeslarare.se kan ni följa processen. Vi ser med 

spänning fram emot ett nytt avtal som ger oss bättre förutsättningar att arbeta med det som 

vi faktiskt ska arbeta med: Undervisning. 

Vi påverkar våra politiker! Under våren kommer vi att dela ut foldern ”Hej 

kommunpolitiker: Undervisningen måste funka, eller hur?” vid Utbildningsnämnd och 

Kommunfullmäktige. Påverkansarbetet handlar om att kommunen som skolhuvudman 

behöver ge oss lärare och studie- och yrkesvägledare bra förutsättningar att fokusera på 

vårt kärnuppdrag. 

Våra skolor och förskolor är i en tuff omställning nu då barnantalet minskar. Alla 

medlemmar är välkomna att delta på våra hybrida utbildningar om den interna 

rörlighetsprocessen, genom Teams eller fysiskt på plats på vårt kansli, måndagen 7/4 

kl.16:30 (fika från kl.16:00 eller onsdagen 23/4 kl.17:00 (fika från kl.16:30). Anmäl på 

011–152253.  

Är ni nyfikna på Sveriges Lärares internationella arbete skall ni boka in och anmäla er till 

vårt Internationella café den 22 april. Vi bjuder på afternoon tea-inspirerat fika och ser en 

föreläsning där Thomas Nordell pratar om att ta in världen i sin undervisning. Anmälan 

sker via sverigeslarare.se/kalendarie. 

Som ni säkert sett i media och på våra sociala medier pratas det mycket om barn- och 

klasstorlekar. Sveriges Lärare arbetar för en reglering i lag eller avtal kring detta. Vill ni 

vara med och göra er röst hörd och visa ert stöd till våra barn, elever och lärare anordnar 

Förskoleupproret en manifestation den 26 april kl.14 i Hörsalsparken, där Sveriges 

Lärares 2:e vice förbundsordförande, Pia Rizell, kommer och talar. 

När ni haft ert årliga medlemsmöte på arbetsplatsen, skicka in protokollet till oss 

norrkoping@sverigeslarare.se så att vi kan registrera rätt ombud. Tänk på att nya ombud 

ska gå grundutbildning och anmälan görs vi sverigeslarare.se/kalendarie.  

 

 

Vad händer i april 

Global Action Week 22–30/4 

Vad händer i maj 

Fritidshemmets dag 13/5 

Vad händer i juni 

Tjänsteplanering och schema 

Internationellt Café 22/4 Förskolans dag 15/5 --- 

Sverige är ett av alla de länder som har 

åtagit sig att uppnå målen i FN:s Agenda 

2030. Mål 4 handlar om god utbildning 

för alla!  

 

Hur uppmärksammar ni det på er 

arbetsplats? Håll utkik på Sveriges 

Lärares hemsida för material.  

Nu ska ditt schema vara färdigt och du 

ska veta vilka kollegor du möter efter 

semestern!  
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